ZB-624PLUS ™
新一代的
GC 超高惰性
•	 �通过超优的去活方法
改善峰形
•	 �提高高沸点溶剂的
灵敏度
•	 �超低流失，更加适合

G C 色 谱 柱
®
GC色谱柱订购信息
了解
PLUS
系列的 GC
色谱柱
Zebron ZB-WAXPLUS™ GC 色谱柱
ID(mm) df(µm) 温度限值 °C 货号
10 米
0.10 0.10 20 to 250/260 7CB-G013-02
15 米
0.25 0.25 20 to 250/260 7EG-G013-11
0.53 1.00 20 to 230/240 7EK-G013-22
20 米
0.18 0.18 20 to 250/260 7FD-G013-08
30 米
0.25 0.25 20 to 250/260 7HG-G013-11
0.25 0.50 20 to 250/260 7HG-G013-17
0.32 0.25 20 to 250/260 7HM-G013-11
0.32 0.50 20 to 250/260 7HM-G013-17
0.32 1.00 20 to 230/240 7HM-G013-22
0.53 1.00 20 to 230/240 7HK-G013-22
60 米
0.25 0.15 20 to 250/260 7KG-G013-05
0.25 0.25 20 to 250/260 7KG-G013-11
0.25 0.50 20 to 250/260 7KG-G013-17
0.32 0.25 20 to 250/260 7KM-G013-11
0.32 0.50 20 to 250/260 7KM-G013-17
0.53 1.00 20 to 230/240 7KK-G013-22
注：如果您需要 5 英寸柱架，只要在货号后面简单地加一个 (-B) 就行，例如 7HG-G013-11-B 等。但有些可能例
外。 Agilent 6850 以及部分SRI和工艺 GC 系统只能使用5英寸柱架。
Zebron ZB-5MSPLUS™ GC 色谱柱
ID(mm) df(µm) 温度限值 °C 货号
15 米
0.25 0.25 -60 to 325/350 7EG-G030-11
20 米
0.18 0.18 -60 to 325/350 7FD-G030-08
0.18 0.36 -60 to 325/350 7FD-G030-53
30 米
0.25 0.25 -60 to 325/350 7HG-G030-11
0.25 0.50 -60 to 325/350 7HG-G030-17
0.25 1.00 -60 to 325/350 7HG-G030-22
0.32 0.25 -60 to 325/350 7HM-G030-11
0.32 1.00 -60 to 325/350 7HM-G030-22
30米，带有5米Guardian™集成保护柱
0.25 0.25 -60 to 325/350 7HG-G030-11-GGA
30米，带有10米Guardian™集成保护柱
0.25 0.25 -60 to 325/350 7HG-G030-11-GGC
0.25 0.50 -60 to 325/350 7HG-G030-17-GGC
60-Meter
0.25 0.25 -60 to 325/350 7KG-G030-11
注：如果您需要 5 英寸柱架，只要在货号后面简单地加一个(-B)就行，例如 7HG-G030-11-B 等。但有
些可能例外。 Agilent 6850 以及部分 SRI 和工艺 GC 系统只能使用 5 英寸柱架。
Zebron ZB-5PLUS™ GC 色谱柱
ID(mm) df(µm) 温度限值 °C 货号
15 米
0.25 0.25 -60 to 360/370 7EG-G032-11
30 米
0.25 0.25 -60 to 360/370 7HG-G032-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7HG-G032-17
0.25 1.00 -60 to 360/370 7HG-G032-22
0.32 0.25 -60 to 360/370 7HM-G032-11
0.32 0.50 -60 to 360/370 7HM-G032-17
60 米
0.25 0.25 -60 to 360/370 7KG-G032-11
注：如果您需要 5 英寸柱架，只要在货号后面简单地加一个(-B)就行，例如 7HG-G032-11-B 等。
但有些可能例外。Agilent 6850 以及部分SRI和工艺 GC 系统只能使用 5 英寸柱架。
Zebron ZB-1PLUS™ GC 色谱柱
ID(mm) df(µm) 温度限值 °C 货号
15 米